关于申报2010年中国科协论坛的通知

2009年12月25日

科协学函〔2009〕205号

各全国学会、协会、研究会办公室（秘书处），各省、自治区、直辖市科协、副省级城市科协学会部，新疆建设兵团科协学会部，

各有关单位：

  为深入贯彻胡锦涛总书记在纪念中国科协成立50周年大会上的讲话精神，发挥中国科协所属学会在推动自主创新中的重要作

用，进一步优化学术交流格局，打造新的学术品牌，从2009年开始，中国科协开办了中国科协论坛（以下简称“论坛”）项目，

旨在通过组织对高端前沿科学技术问题的学术交流,促进自主创新, 推动学科的交叉和融合，促进科学发展和技术创新。现将2010
年论坛申报工作有关事宜通知如下：

  1．论坛面向科技界公开征集主题和承办单位。
  2．2010年拟举办8期论坛，每期资助经费8-10万元。
  3．为做好论坛的管理工作，中国科协学会学术部特制定了《中国科协论坛项目管理及实施办法（试行）》（科协学函[2009]
203号），请各申报单位参照本办法中的要求和程序进行申报。
  4．申报书一式一份，加盖申报单位公章，连同申报书的电子版于2010年1月31日前报中国科协学会学术部学术交流处。
  5．申报材料报送和邮寄地址
  报送地址：
  （1）北京市海淀区木樨地茂林园招待所302室（中国科技会堂西侧茂林小区内）
  （2）北京市海淀区木樨地中国科技会堂1605房间
  邮寄地址：北京市复兴路3号中国科协学会学术部学术交流处（100038）。
  6．联系方式
  联 系 人：黄  珏  郭晓芹  张艳娟
  电  话：（010）68580342  68515738
  传  真：（010）68580419
  电子信箱： XSJL@cast.org.cn

中国科协学会学术部

二○○九年十二月二十三日

返回主页

     Copyright © 2004 中国科学技术史学会  All Rights Reserved